
Prot. 1809   - C07C                                                                                               Caserta, 
27/05/2016

Al Personale docente
All’Albo sede

Alle R.S.U. d’istituto
Al sito Web

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale docente – a.s.
2016/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ORDINANZA Ministeriale n. 241  del  08/04/2016 che impartisce disposizioni in
materia;
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola
per

 l’a.s. 2016/2017, sottoscritto in data 08/04/2016;
VISTA la graduatoria interna d’Istituto provvisoria del personale docente per l’a.s.
2016/2017;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, 27/05/2016, la
pubblicazione delle graduatorie interne di istituto definitive del personale docente con contratto di
lavoro a tempo indeterminato.

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la
presentazione di ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in
alternativa, di ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Prof. Roberto PAPA


